

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DB Ressourcer ApS

Brødstedlundvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 96 62 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

John Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB Ressourcer ApS Brødstedlundvej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 96 62 33 Stiftet: 23. juni 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Daugaard Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Daugaard Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.548 t.kr. mod 4.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.778 t.kr. mod 1.852 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.547.658	4.927.859
1 Personaleomkostninger	-2.823.561	-1.735.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-956.830	-727.363
Resultat før finansielle poster	2.767.267	2.465.280
Øvrige finansielle omkostninger	-500.623	-89.224
Resultat før skat	2.266.644	2.376.056
Skat af årets resultat	-488.593	-523.805
Årets resultat	1.778.051	1.852.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.778.051	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-6.147.749
Disponeret i alt	1.778.051	1.852.251

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.871.269	11.119.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.172.094	2.234.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.043.363</u>	<u>13.354.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.043.363</u>	<u>13.354.265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.325.047	1.008.900
Andre tilgodehavender	0	69.244
Tilgodehavender i alt	<u>1.325.047</u>	<u>1.078.144</u>
Likvide beholdninger	<u>1.687.959</u>	<u>4.759.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.013.006</u>	<u>5.837.404</u>
Aktiver i alt	<u>20.056.369</u>	<u>19.191.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.635.359	1.635.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.778.051	8.000.000
Egenkapital i alt	3.538.410	9.760.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	302.097	158.178
Hensatte forpligtelser i alt	302.097	158.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	854.374	1.748.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.119.784	6.135.828
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	344.674	471.306
Anden gæld	897.030	917.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.215.862	9.273.132
Gældsforpligtelser i alt	16.215.862	9.273.132
Passiver i alt	20.056.369	19.191.669

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.783.108	4.000.000	11.908.108
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.147.749	8.000.000	1.852.251
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.635.359	8.000.000	9.760.359
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.778.051	1.778.051
	125.000	1.635.359	1.778.051	3.538.410

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.630.133	1.587.496
Pensioner	154.331	101.004
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.097</u>	<u>46.716</u>
	<u>2.823.561</u>	<u>1.735.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Sørensen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
